Matrafiitober Epiiletgépészeti Kft.

AKCIOS ARJEGYZEK 2011. 09. 1561

Bétonyterenye

FAX és FAX-R tipusjell
axiéli;,vg&tjl;étgql:

Vel — e

FAX 31,5/2 84.000,-
FAX315/4 , : 473000
FAX 40/4 /7 : .~ 86000,
FAXS0/6 1/ — LN 117.000,-
FAX50/4 |||/ g 117.000,-
FAX 63/8 ‘( I ' Q‘u{ ~126.000,-
FAX63/6 | | - 126.000,-
FAX80/8 _ . 246.000,-
Jhg L0
FAX-R40/4 7~ j/_244.ooo',-
FAX-R50/6 . 259.000,-
FAX-R 50/4 /4 £)
FAX-R 63/8 , ‘
FAX-R 63/6
FAX-R 80/8

FAXCS és FAXCS-R tipusjelli,
zetékbe épitheto axialis ventilatorok

El

rmék megnevezése Egységara (HUF/db
CS 31,5/2 89.

AXCS 31,5/4 89.000,-
FAXCS 40/4 96.000,-
FAXCS 50/4 126.000,-
FAXCS 50/6 126.000,-
FAXCS 63/8 138.000,-
FAXCS 63/6 138.000,-
FAXCS 80/8

FAXCS-R 40/4
FAXCS-R 50/4
FAXCS-R 50/6
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TRA tipusjeli
termoventilatorok

Termék megnevezése

Egységara (HUF/db + AFA)

-

_—=melegvizfilitéshez gozfiitéshez
TRA-124 258.200,- 271.700,-
TRA-228 3:200,- 381.700,-
TRA-226 i 381.700,-
TRA-328 512.100,-
TRA-326 512.100,-
l & [ ]
(HUF/db + AFA)

TRC-126 262.900,-

TRC-124 262.900,-

TRC-228 379.500,-

TRC-226 379.500,-

TRC-224 379.500,- &

TRC-328 467.500,-

TRC-326 467.500,-

TRC tipusjeld,
termoventilatorok tartozékai

Termék megnevezése

Egységara (HUF/db + AFA)

T-01 szivéoldali konfuzor idom

=
1 T0141

To O

T-01-3 |
T-05 légsziirés keveﬁ’)'szekrény

T-05-1

T-05-2 i

T-05-3

T-07 szivooldali rezgéscsillapito

T-07-1
T-07-2
T-07-3
T-09 befalazo ellenkeret
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TRC tipusjeld,
termoventilatorok tartozékai

Termék megnevezése Egységara (HUF/db + AFA)

T-10 esé ellen vedé fix zsalu

T-10-1 22.400,-

T-10-2 29.000,-

T-10-3 29.700,-
TKZS tipusjeli td/n)’omds kibocsdto zsalu

TKZS-1 . 19.800,-

TKZS-2 22.300,-

TKZS-3 . 27.900,-

TKZS-4 34.800,-

TKZS-5 50.200,-
AT-kiegészitok

AT-1 . 6.200,-

AT-2 6.900,-

AT-3 9.400,-

AT-4 13.200,-

AT-5 25.300,-
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Hengeres melegviztarolok

Termék megnevezése

Egységara (HUF/db + AFA)

AB-06-12-00
AB-06-12-00 ,,B2R"” csGkigyodval
AB-06-12-00 ,,C4R” cs6kigyoval

AB-06-16-00
AB-06-16-00,B2,5R"” cs6kigyodval
AB-06-16-00 ,C5R” cs6kigyodval

AB-06-25-00
AB-06-25-00 ,,C3,1R” cs6kigydval
AB-06-25-00,,C6,3R” csGkigyoval

AB-06-31-50
AB-06-31-50 ,,C4R"” cs6kigyoval
AB-06-31-50 ,,C6,3R” cs6kigydval

AB-06-50-00
AB-06-50-00 ,,C5R” cs6kigydval
AB-06-50-00,,C6,3R” csGkigyoval

AB-06-80-00
AB-06-80-00 ,,C6,3R” cs6kigydval

AB-10-12-00
AB-10-12-00 ,,B2R” csékigydval
AB-10-12-00 ,,C4R"” cs6kigyoval

AB-10-16-00
AB-10-16-00,B2,5R" cs6kigyodval
AB-10-16-00 ,,C5R” cs6kigydval

AB-10-25-00
AB-10-25-00 ,,C3,1R” cs6kigyoval
AB-10-25-00,C6,3R” cs6kigydval

AB-10-31-50
AB-10-31-50 ,,C4R” cs6kigyoval
AB-10-31-50 ,,C6,3R” cs6kigydval

AB-10-50-00
AB-10-50-00 ,,C5R” cs6kigyoval
AB-10-50-00 ,,C6,3R” cs6kigydval

AB-10-80-00
AB-10-80-00 ,C6,3R” cs6kigyoval

303.000,-
403.000,-
548.000,-

309.000,-
414.000,-
620.000,-

430.000,-
625.000,-
720.000,-

490.000,-
720.000,-
770.000,-

600.000,-
890.000,-
900.000,-

745.000,-
1.080.000,-

309.000,-
400.000,-
610.000,-

347.000,-
455.000,-
682.000,-

450.000,-
720.000,-
805.000,-

544.000,-
833.000,-
910.000,-

765.000,-
1.090.000,-
1.100.000,-

950.000,-
1.230.000,-
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Hengeres melegviztaroldk
Termék megnevezése Egységara (HUF/db + AFA)

FB-06-12-00 257.000,-
FB-06-12-00 ,A2,5H” csékigyoval 366.000,-
FB-06-12-00 ,B5H” csékigyoval 416.000,-
FB-06-16-00 310.000,-
FB-06-16-00 ,,B3,1H” cs6kigyoval 450.000,-
FB-06-16-00 ,B5H” csékigydval 490.000,-
FB-06-25-00 430.000,-
FB-06-25-00 ,B4H” csékigyéfq 580.000,-
FB-06-25-00 ,C8H” cs6kigyoval 760.000,-

; — _H

i L
FB-06-31-50 490.000,-
~ FB-06-31-50 ,B5H” csdkigydval 650.000,-
FB-06-31-50 ,,C8H” csdkigyoval 810.000,-

J -
560.000,- '-,.I.

860.000,-
) 880.000,-

790.000,-
1.090.000,-

706.000,-

1.050.000,-
1.100.000,-
FB-10-80-00 880.000,-
FB-10-80-00,,C6,3H” cs6kigydval 1.110.000,-

FB-10-80-00 ,C8H" csbkigydval 1.200.000,-
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Bétonyterenye

Hengeres melegviztaroldk

Termék megnevezése

Egységara (HUF/db + AFA)

FF-06-02-00 116.000,-
FF-06-02-00 ,,A1R” csGkigyoval 170.000,-
FF-06-05-00 184.000,-
FF-0 ‘—OS-OO ,A2H" cs6kigyoval 260.000,-
FF-10-02-007 2 126.000,-
FF-10-02-00 ,,A1R” cs6kigyoval 157.000,-
FF-lp-OS-OO 200.000,-
FF-10-05-00 ,, A2H" csGkigyodval 275.000,-
- .
. frer

' Flitécsonyalabok

Termék megnev

Al1R L |

A2H P

csR'-I

cel

col

C8H .

i Egységara (HUF
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NTH tipusjeli
épitéelemes hocserélok
Termék megnevezése Egységara (HUF/db + AFA)
611-15-10-00 (150 x 1000) 103.000,-
611-15-15-00 (150 x 1500) 118.000,-
611-15-20-00 (150 x 2000) 122.000,-
611-15-25-00 (150 x 2500) 140.000,-

611-20-10-00 (200 x 1000)
611-20-15-00 (200 x 1500)
611-20-20-00 (200 x 2000)

A
i

*T337.000,-
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Termé
Egd nélkiil
MVT 500 785.000,-
MVT 1000 890.000,-
MVT 1600 .110.000,-
MVT 2000 .300.000,-
Gdzégdvel
MVT 500 970.000,-
MVT 1000 .100.000,-
MVT 1600 .380.000,-
MVT 2000 .580.000,-
Olajégével
MVT 500 873.000,-
MVT 1000 1.050.000,-
MVT 1600 1.300.000,-
MVT 2000 1.500.000,-
Gazégé 286.000,-
Olajégé 193.600,-

MVT 500 szigetelés 700.000,-
MVT-1000 szigetelé 80.000,-

MVT 1600 kiegészit(
MVT 2000 kiegészit¢
MVT tliztér
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—Flitétestek (melegvizre, gézre)
TRA-1 122.000,-
TRA-2 ; 192.000,-

¢ == 73087200,5

ikfedelek, karimak

ites
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.

J A e
A =R .
Amennyiben termékeink felkeltik érdeklédését és
tovabbi informacidra van sziiksége,
forduljon bizalommal munkatarsaink felé,
honlapunkon megtaldlja elérhetéségeinket!



